

Dodávateľ DIČ: 2020037635 Z & M s.r.o.	IČO: 36214825 IČ DPH: SK2020037635	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 20183140 Variabilný symbol: 20183140
376 049 51 Brzotín Prevádzka: Tel: 058/7323881 Fax: 058/7323881 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK10 0900 0000 0050 6571 3952 Účet / kód: 5065713952 / 0900 SWIFT:GIBASKBX	Odberateľ: Obec Pašková Pašková 66 049 32 Pašková Tel: 0917 612063 IČO: 00328626 IČ DPH: 2020961525		
OR OS Košice I, vložka č. 13330/V, ZI: 6638, 783775 EUR SP: 6638, 783775 EUR	Dátum vyhotovenia: 13.07.2018 Dátum splatnosti: 27.07.2018 Daňová povinnosť: 13.07.2018 Dátum dodania: 13.07.2018		
Objednávka č.: dátum: Dodací list č.: 2018583			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Thuja occ. Smaragd	ks	15,000	2,4917	20,00		37,3755
Syringa vul. mix	ks	3,000	4,1667	20,00		12,5001
Picea abies Nidiformis	ks	1,000	5,0000	20,00		5,0000
Thuja occ. Salland	ks	3,000	3,2500	20,00		9,7500
Thuja occ. Golden Brabant	ks	2,000	3,3333	20,00		6,6666
Chamaecyparis laws. Ivonne	ks	5,000	3,3333	20,00		16,6665
Thuja occ. Hoseri	ks	2,000	3,3333	20,00		6,6666
Juniperus chin. Expansa Variegata	ks	2,000	3,3333	20,00		6,6666
Lonicera nitida	ks	1,000	2,4167	20,00		2,4167
Ligustrum ovalifolium Aureum	ks	2,000	2,6667	20,00		5,3334
Ligustrum ovalifolium	ks	4,000	2,6667	20,00		10,6668
Buxus sempervirens	ks	1,000	2,4167	20,00		2,4167
Potentilla fruticosa mix	ks	5,000	2,4167	20,00		12,0835
Juniperus pfitz. Mint Julep	ks	4,000	3,3333	20,00		13,3332
Picea pungens Glauca	ks	6,000	2,4167	20,00		14,5002
Juniperus pfitz. Mint Julep	ks	3,000	6,6667	20,00		20,0001
Juniperus hor. Andora Variegata	ks	2,000	3,3333	20,00		6,6666
Juniperus media Old Gold	ks	1,000	3,8333	20,00		3,8333
Picea glauca Conica	ks	2,000	4,8333	20,00		9,6666
Juniperus hor. Blue Forest	ks	4,000	3,2500	20,00		13,0000
Juniperus hor. Andora Variegata	ks	2,000	3,3333	20,00		6,6666
Weigela florida mix	ks	6,000	2,4167	20,00		14,5002
Erica carnea	ks	5,000	2,4167	20,00		12,0835
Euonymus for. Mickaela	ks	3,000	2,4167	20,00		7,2501
Vaccinium cor. mix	ks	3,000	3,2500	20,00		9,7500
Cupressocyparis leylandii GUL'A	ks	1,000	32,5000	20,00		32,5000
Thuja occ. Smaragd kmeň	ks	1,000	32,5000	20,00		32,5000
Celkom bez DPH :						330,4594 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	330,46	66,09	396,55
Súčet	330,46	66,09	396,55

Celkom : 396,55 EUR
Uhradiť : 396,55 EUR

Obecný úrad Pašková

Potvrdzujem vecnú a cenovú správnosť faktúry, zapísanej v knihe došlých faktúr pod č. : *108*

Účtovať na farchu rozpočtu :

kap. : pol. :

Dátum : *27.7. 2018*